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و مراودت با افراد پیرامون انسان می‌گردد 2- اثری از 
آنتوان چخوف نمایشنامه‌نویس معروف روسی- اولین 
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غصه 12- ضمیر شیطانی- فیلم از آلفرد هیچکاک- چهره 
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زندگی و حقیقت در نزد انسان است.

عمودی:
1- اثری از ژول ورن نویسنده خیالپرداز فرانسوی 
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 تیم فوتبال بارسلونا- کمک و همراهی کردن 
5- نوعی تزیینات کوچه و خیابان که از گذشته‌های 
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امدادهای خداوند رحمان برای بندگانش.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/۵۶۰/000۲۲/۸۰۰/000۱۱/۴۰۰/000روزنامه کیهان

۱۶۵/۶۰۰/000۸۲/۸۰۰/000۴۱/۴۰۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶۵/۶۰۰/000۸۲/۸۰۰/000۴۱/۴۰۰/000روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/000۲۰/۸۰۰/000۱۰/۴۰۰/000مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/000۲۰/۸۰۰/000۱۰/۴۰۰/000مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/000۱۰/۴۰۰/000۵/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۳/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

❖

 آمارهای مرکز آمار ایران نشان می‌دهد سهم مسکن از کل هزینه‌های 
خانوار )خوراکی و غیرخوراکی( به 34 درصد در سال 1397، به 39.836 
درصد در سال 1398، به 37 درصد در سال 1399، به 36 درصد در 
سال 1400 و در نهایت به 38.1 درصد در سال 1401 رسیده است. این 
مقدار علاوه‌بر اینکه حدود 8 واحد درصد از نرخ فقر مسکن بالاتر بوده )نرخ 
متعارف 30درصد(، بالاترین رقم سهم مسکن از سبد هزینه‌ای خانوارهای 

شهری ایرانی در چهار دهه اخیر نیز هست.

❖

 طبق داده‌های موجود در گزارش تخصصی دفتر اقتصادی وزارت ‌مسکن در 
اسفندماه سال 1389 و در مقایسه‌ای که وزارت‌ مسکن بین بازار ساخت‌وساز 
- تولید ‌مسکن - با چند بخش تولیدی همچون صنعت‌ومعدن، کشاورزی، 
نفت‌وگاز و فعالیت‌های خدماتی انجام داده، این بازار در صدر فعالیت‌های 
اقتصادی کشور به لحاظ »شغل‌آفرینی« و همچنین »قدرت تحریک سایر 
بخش‌ها« قرار گرفته است. به صورتی که طبق گفته کارشناسان، به ازای هر 

یک شغل در حوزه ساخت و ساز ۱.۲ شغل غیرمستقیم ایجاد می‌شود. 

❖

مدیرکل اسبق دفتر اقتصادی وزارت مسکن: از آنجا که نهاده‌های مورد نیاز تولید در بخش مسکن به ارز 
خارجی و محصولات وارداتی متکی نیست، در شرایط کنونی تحریم و احتمال تداوم آتی این وضعیت، تقویت 
بازار ساخت‌وساز باید به عنوان یک ضرورت، از یک‌سو برای ایجاد اشتغال و از سوی دیگر برای افزایش تولید 

در سایر فعالیت‌های اقتصادی در اولویت قرار بگیرد.

گزارش روز
صفحه ۵
پنجشنبه اول آذر ۱۴۰۳
۱۹ جمادی ‌الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۲۷

در بین حوزه‌های مختلف اقتصاد، کدام یک 
را می‌توان مهم‌تر از دیگر حوزه‌ها معرفی کرد؟ 
آیا اساسا چنین امکانی وجود دارد؟ و حوزه‌ای 

هست که مهم‌تر از دیگر بخش‌ها باشد؟ 
مختلف  معتقدند حوزه‌های  کارشناسان 
اقتصاد کم و بیش مانند ظروف مرتبطه عمل 
می‌کنند و آشفتگی در یک بازار، می‌تواند 
پیامدهای روشنی بر دیگر بخش‌ها داشته باشد و 
آنها را نیز دچار تلاطم کند. از سویی، »تولید« به 
عنوان ستون فقرات اقتصادهای مولد و مستقل 

شناخته می‌شود. 
تاکید بر تولید و فعال کردن آن، به مثابه فعال 
شدن شریان‌های اقتصاد است، شریان‌هایی که در 
بستر آن پول به حرکت در می‌آید و نیازهای عمومی 
در بخش‌های مختلف را پوشش می‌دهد. هر چقدر 
گستره این شریان‌ها وسیع‌تر و فعالیت آنها منظم‌تر 
باشد، اقتصاد کشور سرپاتر و پویاتر خواهد بود. بر همین 
اساس، چه در سیاست‌های کلی نظام طی دهه اخیر 
و چه در نامگذاری سال‌ها توسط رهبر معظم انقلاب، 
همواره بر رونق تولید و رفع موانع تولید در بخش‌های 

مختلف تاکید شده است. 
سیاست‌هایی مانند مخالفت با خام‌فروشی، 
حمایت از کارگر به عنوان ستون فقرات تولید، 
حمایت از بنگاه‌های زودبازده و خرد و نهایتا دقت 
در خصوصی‌سازی صنایع و بنگاه‌های دولتی و پرهیز 
از سپردن زمام موتور تولید به افراد نااهل، همگی 
در همین راستا قابل فهم و بحث است. با این همه، 
باز همان سؤال نخستین را تکرار می‌کنیم: در بین 
حوزه‌های مختلف اقتصاد، کدام یک را می‌توان مهم‌تر 
از دیگر حوزه‌ها معرفی کرد؟ آیا اساسا چنین امکانی 
وجود دارد؟ پاسخ قطعی و یکتا به این سؤال، طبعا 
آسان نیست. با این حال، حوزه‌هایی در اقتصاد وجود 
دارد که از آنها به عنوان لوکوموتیو دیگر بخش‌های 
اقتصاد نام برده می‌شود. بخش مسکن از آن جمله 

است. 
کارشناسان اقتصادی همواره بر این باور بوده‌اند 
که رونق بخش مسکن می‌تواند پیشران خروج 
اقتصاد از رکود تلقی شود، چرا که راه افتادن قطار 
تولید در این بخش، چرخ حداقل 200 تا 300 
صنعت وابسته به بخش مسکن را هم به چرخش 

خواهد انداخت.
 تاثیرات مهم مسکن بر اقتصاد کلان

پیشران بودن مسکن در مسیر رونق دیگر 
بخش‌های صنعتی کشور از چنان اهمیتی برخوردار 
است که شهریورماه سال 96، محمد شریعتمداری 
وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت دولت دوم حسن 
روحانی، در همین زمینه می‌گوید: »مسکن یکی از 
مشکلات بخش صنعت است و در این بخش دچار 
رکود هستیم و اگر ساخت‌وساز تحریک نشود، در 120 
صنعت وابسته به بخش مسکن همچنان با کسادی 

مفرط مواجه خواهیم بود!« 
دولت مذکور البته هرگز به وعده رونق مسکن عمل 
نکرد و کار تا آنجا پیش رفت که شخص حسن روحانی 

اولویت‌های بخش مسکن مسکن
در دولت چهاردهم 

حسن رضایی
بخش نخست

نیز به انتقاد از عملکرد مخرب عباس آخوندی در این 
بخش روی آورد تا نهایتا در سه سال آخر دولت دوم 
روحانی، محمد اسلامی جایگزین آخوندی در وزارت 
مسکن و شهرسازی شود. اهمیت مضاعف بخش مسکن 
در اقتصاد اما در این است که بخش مسکن ۳۳ درصد از 
حجم اقتصاد کشور را دربر می‌گیرد و صنعت ساختمان 

۱۲ درصد اشتغال مستقیم ایجاد می‌کند.
مطالعات وزارت راه ‌و شهرسازي در سال ۱۳۹۳ نیز 
نشان می‌دهد طی ۳۰ سال اخير، ميزان سرمايه‌گذاری 
در بخش مسكن رقمی بين ۲۰ تا ۳۵ درصد از سرمايه 
ثابت تشکیل‌شده در كشور را به خود اختصاص داده 

 پیشران مهم و مغفول اقتصاد ملی

خدماتی انجام داده، این بازار در صدر فعالیت‌های 
اقتصادی کشور به لحاظ »شغل‌آفرینی« و همچنین 
»قدرت تحریک سایر بخش‌ها« قرار گرفته است. به 
صورتی که طبق گفته کارشناسان، به ازای هر یک 
شغل در حوزه ساخت و ساز ۱.۲ شغل غیرمستقیم 
ایجاد می‌شود. اهمیت بخش مسکن و لزوم برنامه‌ریزی 

برای رونق آن اما به همین جا ختم نمی‌شود.
علی چگنی؛ مدیرکل اسبق دفتر اقتصادی وزارت 
مسکن در همین زمینه می‌گوید: »از آنجا که نهاده‌های 
مورد نیاز تولید در بخش مسکن به ارز خارجی و 
محصولات وارداتی متکی نیست، در شرایط کنونی 
تحریم و احتمال تداوم آتی این وضعیت، تقویت بازار 
ساخت‌وساز باید به عنوان یک ضرورت، از یک‌سو برای 
ایجاد اشتغال و از سوی دیگر برای افزایش تولید در 

سایر فعالیت‌های اقتصادی در اولویت قرار بگیرد.« 
دیگر وجه اهمیت بخش مسکن و لزوم توجه ویژه 
دولت جدید به رونق این بخش اما نیاز روزافزون جامعه 
ایرانی در این حوزه است. آمارهای مرکز آمار ایران 
نشان می‌دهد سهم مسکن از کل هزینه‌های خانوار 
)خوراکی و غیرخوراکی( به 34 درصد در سال 1397، 
به 39.836 درصد در سال 1398، به 37 درصد در 
سال 1399، به 36 درصد در سال 1400 و در نهایت 
به 38.1 درصد در سال 1401 رسیده است. این مقدار 
علاوه‌بر اینکه حدود 8 واحد درصد از نرخ فقر مسکن 
بالاتر بوده )نرخ متعارف 30درصد(، بالاترین رقم سهم 
مسکن از سبد هزینه‌ای خانوارهای شهری ایرانی در 

چهار دهه اخیر نیز هست.
گزارشی از وضعیت وخیم هزینه مسکن خانوار

این در حالی است که  اطلاعات رسمی از آخرین 

و ۱۲ درصد از اشتغال مستقيم كشور در اين بخش 
متمركز بوده است. 

دکتر سیدمحسن طباطبایی مزدآبادی، دبیرکل 
انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در همین زمینه 
می‌گوید: »بخش مسکن به‌خاطر پیشران بودن 
در اقتصاد، توان جذب نقدینگی بالا و توان بالای 
اشتغال‌زایی  برای جوانان از مهم‌ترین بخش‌های 
اقتصادی هر کشور است. اهمیت بخش مسکن تا 
آنجاست که کوچک‌ترین تلاطم در آن می‌تواند به 
شوک‌های اقتصادی بزرگ منجر شود، کما اینکه 
بحران بزرگ مالی 2008 ابتدا در بازار مسکن و وام‌های 
سررسید شده این بازار در آمریکا شروع شد. به همین 
دلیل طی دو دهه گذشته به‌خصوص بعد از بحران مالی 
بزرگ سال 2008 علاقه محققان به تبیین رابطه بین 

اقتصاد مسکن و اقتصادکلان افزایش پیدا کرد.«
 مزیت‌های بخش مسکن

 نسبت به دیگر بخش‌های اقتصاد
دبیرکل انجمن علمی اقتصاد شهری ایران 
می‌افزاید: »با توجه به اینکه این بخش با بیش از 
300 صنعت رابطه پسینی و پیشینی دارد، خرید و 
فروش نهاده‌های مورد نیاز مسکن، صنعت و تجارت 
را رونق می‌دهد. از طرفی دیگر بحران مسکن تا 5 
سال باقی می‌ماند و تا 8 درصد افت GDP را در پی 

خواهد داشت.« 
طبق داده‌های موجود در گزارش تخصصی دفتر 
اقتصادی وزارت ‌مسکن در اسفندماه سال 1389 و 
در مقایسه‌ای که وزارت‌ مسکن بین بازار ساخت‌وساز 
- تولید ‌مسکن - با چند بخش تولیدی همچون 
صنعت‌ومعدن، کشاورزی، نفت‌وگاز و فعالیت‌های 

وضعیت »بزرگی هزینه تامین مسکن« در زندگی 
خانوارهای شهری ۳۱ استان کشور نشان می‌دهد 
سهم این فاکتور اصلی و غیرقابل حذف در سبد هزینه 
شهرنشین‌ها از ۳۸ درصد سال۱۴۰۱ به ۴۲.۴ درصد در 
سال۱۴۰۲ افزایش پیدا کرده است. این سهم در استان‌ 
تهران بسیار بیشتر از سطح کشوری و ۵۶ درصد است. 
بر اساس گزارش منتشر شده، اوضاع در استان‌های 
دارای کلان‌شهر نیز وضعیت خوبی ندارد و تقریبا شبیه 
تهران است. داده‌‌‌های مرکز آمار از سهم درآمد مردم 
شهرهای مختلف در هزینه تامین مسکن نشان از آن 
دارد که اغلب ساکنان کلان‌شهرها بیش از ساکنان 
شهرهای کوچک‌تر با چالش تامین هزینه مسکن 
مواجه هستند. در حالی که ساکنان استان تهران  
‌55.8 درصد از درآمد خود را صرف تامین هزینه 
مسکن می‌کنند؛ این رقم برای مردمان فارس برابر 
‌48.8 درصد و برای ساکنان استان البرز ‌44.7 درصد 
بوده است. مسئله مهم و قابل توجه اما اینکه پیش از 
این و در دهه هشتاد، همزمان با طرح بزرگ مسکن 
مهر، وضعیت برخورداری خانوار ایرانی از مسکن و سهم 
مسکن در سبد هزینه خانوار بسیار بهتر و نزدیک به 

استانداردهای جهانی بوده است.
 به صورتی که اجاره‌نشین‌ها در دهه۸۰ تنها 
۲۸ درصد از هزینه‌های زندگی‌شان را صرف مسکن 
می‌کردند. پیامد مبارزه بی‌امان دولت روحانی با مسکن 
مهر و عملیاتی نشدن طرح موهوم مسکن اجتماعی 
در دولت‌های یازدهم و دوازدهم اما، از اواخر دهه 

نود، همزمان با انباشت تقاضا و کاهش تولید مسکن، 
جهش نرخ مسکن و اجاره بها بود و به ما به پایین‌تر 
از سطح استانداردهای جهانی در این حوزه سقوط 
کردیم. دفتر اسکان بشر سازمان ملل متحد، هبیتات، 
ایده‌آل سهم هزینه مسکن در سبد خانوار را ۳۰ درصد 

اعلام کرده است. 
بر اساس گزارش‌های منتشره اقتصادی، متوسط 
سهم مسکن در سبد هزینه‌های خانوارهای کشورهای 
 ۲۳)OECD( عضو سازمان همکاری اقتصادی و توسعه
درصد است و مردم کشورهای عضو اتحادیه اروپا، ۲۳.۹ 
درصد و  خانوارهای کشورهای حوزه یورو، ۲۳.۶ درصد 
برای مسکن هزینه می‌کنند. پرواضح است که اگر 
خصومت‌های سیاسی با طرح ملی مسکن مهر در دولت 

روحانی شکل نمی‌گرفت و ما با همان نرخ سابق اقدام 
به تولید مسکن کرده بودیم، اکنون وضعیت به مراتب 
بهتری در این حوزه داشتیم و چه بسا عدد 28 درصد 

را به 20 درصد هم نزدیک کرده بودیم.
 دهه سوخته مسکن 

وضعیت بازار مسکن را البته نمی‌توان در خلأ و جدا 
از دیگر بخش‌های اقتصاد کلان مورد بررسی قرار داد. 
واقعیت این است که دهه نود در سایه سیاست‌های 
مخرب دولت حسن روحانی، تبدیل به دهه سوخته 
اقتصاد ایران شد و طبعا بخش مسکن نیز از این قاعده 
مستثنی نبود. کمااینکه خصومت‌های سیاسی سنگینی 
هم با طرح‌های فعال و ملی موجود در این حوزه صورت 
گرفت. نام بردن از دهه نود با نام »دهه سوخته اقتصاد 

ایران« البته حرف ما نیست، بلکه تیتر اصلی گزارشی 
در روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد به تاریخ 22 مهرماه 
سال 1400 است. اعتماد در گزارش مذکور می‌نویسد: 
»طي 10 سال گذشته در 5 سال سرمايه‌گذاري واقعي 
ماشين‌آلات و در 6 سال نيز سرمايه‌گذاري واقعي در 
ساختمان منفي بوده است. اين امر مي‌تواند جبران 
اين »منفي«هاي سرمايه‌گذاري را سخت‌تر كند... 
براي جبران عقب‌ماندگي در سرمايه‌گذاري 13 سال 

زمان لازم است.«
مجموعه این تحولات در حوزه بازار مسکن کشور 
طی دهه اخیر باعث شد تا اخیرا رئیس ‌مجلس شورای 
اسلامی در جریان همایش سراسری بنیاد مسکن به 
تاریخ 14 آبان‌ماه سال جاری بگوید: »امروز ۵۰ درصد 
درآمد مردم مستقیماً برای اجاره مسکن هزینه می‌شود 
و در کلان‌شهر‌ها ۷۰ درصد است. الان مسکن به مردم 
با وجود یارانه‌ها و هزینه‌هایی که به آنها می‌دهیم، ضربه 
می‌زند. اگر مردم یک‌سوم درآمد خود را برای تامین 
مسکن پس‌انداز کنند در دهک‌های پایین از دنیا 
می‌روند و صاحب خانه نمی‌شوند یعنی 8۰-70سال 
طول می‌کشد و در قشر متوسط ۵۰ سال و در شهر‌های 

بزرگ‌تر ۶۰ سال طول می‌کشد.« 
پس از طرح مسئله و فهم سطح اهمیت آن اما 
سؤال این است که چه باید کرد؟ سیاست‌های کلیدی و 
مورد نیاز در حوزه مسکن چیست و دولت جدید چقدر 
به این بخش اهمیت داده و برای آن برنامه دارد؟ ما در 
بخش‌های بعدی گزارش، به این مهم خواهیم پرداخت.

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل‌ونقل 
آزادگان به شناسه ملی 10101259330 و به نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شماره ملی 
3932852834 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و نائب رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شماره ملی 1930608071 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن‌الائمه به شناسه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره و رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حسن امیری اسطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش‌گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حسن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای سعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت‌مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن‌الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شرکت گروه طلیعه سبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شرکت حمل‌ونقل آزادگان )سهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک‌اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش‌گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحسین رمضانی قمی به شماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شماره 
ملی 0064413799 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران‌پتک
 به شناسه ملی 10100987346 و به شماره ثبت 53605

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعاون‌،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدجواد میربابائی 
به شماره ملی 0439093805 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره آقای سیدحجت اله نوربخش سلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت‌مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای سید مسلم دادصفت به 
شماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت‌مدیره و آقای سید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت‌مدیره برای 
مدت 3 سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، سفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمسلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت‌اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت‌مدیره( یا سید 
جواد میربابائی )نائب رئیس هیئت‌مدیره( به همراه مهر 
شرکت معتبر می‌باشد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مسلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه‌ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ  به 
1402/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/12/22و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شد کلیه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اسنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت‌مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
آگهی‌های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 
10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


